（三）预付款保函支付条款

符合条件一：提交预付款保函的

（1）合同签订且乙方向甲方出具预付款保函后 / 个工作日内，甲方应支

付合同价款的百分之 / （ / %），小写￥ / 大写：人民币 / 。

乙方需提交的支付文件：乙方出具的全额正式发票。

（2）验收合格后 / 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之 / （ / %），

小写￥ / 大写：人民币 / 。

符合条件二：不提交预付款保函的

（1）合同签订后 10 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之 十（10 %），

小写￥ 94,100.00元 大写：人民币 玖万肆仟壹佰圆整 。

乙方需提交的支付文件：乙方出具的全额正式发票。

（2）验收合格后 15 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之 九十

（90%），小写￥ 846,900.00元 大写：人民币 捌拾肆万陆仟玖佰圆整 。

注:

1、付款条件一中，出具预付款保函后支付的合同款应当与保函金额一致。

2、付款条件二中，预付款比例设定应符合《关于做好政府采购支持企业发

展有关事项的通知》(苏财购〔2020〕52号)要求。